



Premiär för Livescribe 3 Black Edition Smartpen, till salu nu

Den nya Livescribe 3 Smartpen, vars design är matt svart finish med slank formfaktor och raffinerad känsla

OAKLAND, Kalifornien, 7 januari 2016 – Livescribe Inc., ett helägt dotterbolag i Anoto Group AB-koncernen och ledande tillverkare av smartpens tillkännager idag Livescribe 3 smartpen Black Edition, en ny medlem av bolagets populära Livescribe 3-serie: Black Edition debuterar på CES 2016 i Las Vegas och är till salu för USD 149,95.

Livescribe 3 smartpen Black Edition har en ny design med matt svart finish och en glasförstärkt glansig svart clip som innebär en tydlig förnyelse av den ursprungliga Livescribe 3 smartpen. Användningen av nya material leder också till en diskret förändring av känslan att skriva.

”Med Black Edition och även Moleskin Edition som lanserades förra året expanderar vi vår smartpenserie till sådana med mer stil och attraktiv design”, säger Stein Revelsby, VD för Anoto Group. ”De förändringar som vi gjort till Black Edition kommer sannolikt att tilltala andra kunder än de som tilltalas av den ursprungliga designen. Genom att tala med kunder har vi fortsatt att lära mer om hur personlig en penna och skrivupplevelsen är. Vi har gjort ändringar till smartpennans känsla och balans som reflekterar tankar från våra kunder.”

Tillsammans med lanseringen av Livescribe 3 smartpen Black Edition så aktualiserar vi också Livescribe+ mobila applikation med stöd för vektorbaserad grafik. Detta innebär en bättre återgivningskvalitet, mindre filer och möjligheten att förena penskrift med applikationer som stöder vektorbaserad grafik inklusive Adobe och inDesign. Förändringarna kommer att lanseras inom några veckor för såväl Android- och iOS-versioner av Livescribe+.

Livescribe 3 smartpen kan anslutas till apparater med iOS- eller Android-operativsystem för att digitalt och i realtid fånga anteckningar, diagram, doodles eller annat. Riktigt bläck på riktigt papper digitaliseras omedelbart och transkriberas i Livescribe+ applikationen där de digitala representationerna kan lagras och sökas vilket gör noteringar och annat mycket mer användbart än tidigare. Applikationen kan också spela in ljud och synkronisera ljudet med motsvarande anteckning i formen av en pencast.

Sedan lanseringen under 2013 av den ursprungliga Livescribe 3 smartpen har denna blivit Livescribes mest populär och mest sålda smartpen. Livescribe 3 smartpen Black Edition och Livescribe 3 Moleskin Edition som lanserade i slutet av 2015 är väsentliga tillskott till produktserien och kommer att säljas vid sidan av Livescribe 3 smartpen och Livescribe 3 Moleskin Edition.



Livescribe 3 smartpen Black Edition kan köpas redan i dag för USD 149,95 på www.livescribe.com/store, hos Amazon samt också snart genom andra försäljningskanaler. I Europa finns Livescribe 3 smartpen Black Edition tillgänglig på Amazon för EUR 179.95.

För bilder vänligen gå till vår presskit på <https://app.box.com/Livescribe3BlackEdition>.

För mer information vänligen gå till www.livescribe.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stein Revelsby, CEO Anoto Group AB, tel. +46 (0)733 45 12 05

Anoto Group AB (publ), org. nr. 556532-3929

Mobilvägen 10

SE- 223 62 Lund

Tel. +46 46 540 12 00

www.anoto.com

About Livescribe

Livescribe brings notes, words and ideas to life. Livescribe smartpens make it easy to connect paper and pen to the digital world and fundamentally change the way people capture, access and share what they write, draw and hear. Livescribe's family of smartpens includes the Echo smartpen and the Livescribe 3 smartpen. Livescribe is a wholly-owned subsidiary of Anoto AB.

Om Anoto Group

Anoto är världsledande inom digitala skriv- och ritningslösningar.

Anotos teknologiplattform och produkter möjliggör användande av penna med hög precision på hög nästan alla ytor --- allt från att fånga och digitalisering handskrivna anteckningar och blanketter på papper till att designa, skapa och samarbeta på stora interaktiva displayer, whiteboard, och väggar upp till 24 fot. Anoto, dess strategiska licenspartners, och utvecklare erbjuder en bred portfölj av produkter, applikationer och tjänster till företagskunder, konsument- och utbildningsmarknaden, inklusive bäst i klassen avseende digitala anteckningar, kreativa lösningar, samarbetslösningar, klassrums- och utbildningslösningar samt dokumenthantering.

Anoto Group har ca 150 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Norrköping, Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles, San Francisco and Boston (USA) samt Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT.

För mer information: www.anoto.com,

Följ oss på Twitter: [@anoto](https://twitter.com/anoto)

###

Media Kontakt:

bryan.rodriques@anoto.com

(+1) (415)742-1850